


Edição 2.840 - Ano 21 - 08 de abril de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KJYHMVCN-7UF3Y53D-ERWXQGTH-AR5SMBYP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 08 de abril de 2024.

AVISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Pregoeiro do Município de Canudos/BA torna Publico a exclusão integral das alíneas 8.18 a 8.21

do item Qualificação financeira do termo de referencia do edital que rege o Pregão eletrônico nº

002/2024. Que tem por Objeto: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos, material

penso,  material  odontológico  e material  de laboratório  para manutenção do Hospital  Municipal

Genário  Rabelo  de  Alcântara  e  Departamento  de  Atenção  Básica,  no  exercício  de  2024.  Fica

mantida a data da Sessão do pregão designada para o dia: 10/04/2024,  as 14:30, horas. Uma vez

que a correção procedida no edital não interferirá na elaboração da proposta. 

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

1

Edição 2.840 - Ano 21 - 08 de abril de 2024 - Página 3

AVISO

Certificação Digital: KJYHMVCN-7UF3Y53D-ERWXQGTH-AR5SMBYP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 08 de abril de 2024.

AVISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Pregoeiro do Município de Canudos/BA torna Publico a exclusão integral das alíneas 8.18 a 8.21

do item Qualificação financeira do termo de referencia do edital que rege o Pregão eletrônico nº

001/2024. Que tem por Objeto: contratação para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis

e  não  perecíveis  para  o  atendimento  ao  Programa  Nacional  de  Alimentação  Escolar/PNAE,

destinado à alimentação escolar dos alunos matriculados nas Escolas da Rede Pública Municipal de

Ensino do município de Canudos/BA. Fica mantida a data da Sessão do pregão designada para o

dia: 10/04/2024,  as 09:00, horas. Uma vez que a correção procedida no edital não interferirá na

elaboração da proposta.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

1

Edição 2.840 - Ano 21 - 08 de abril de 2024 - Página 4

Certificação Digital: KJYHMVCN-7UF3Y53D-ERWXQGTH-AR5SMBYP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO


		2024-04-08T16:01:00-0300




